院发〔2010〕91号
 关于公布2010年度院级精品课程的通知
各有关部门：
为认真贯彻落实教育部和省教育厅有关精品课程建设的指示精神，进一步加强我院课程建设，提升教学综合实力，学院组织相关专家以《国家精品课程评审指标体系》为依据，对2010年度各系（部）推荐的课程进行了认真评审，遴选出6门院级精品课程，现予以公布。
希望各系（部）进一步加强课程建设工作，保质保量按时完成精品课程建设目标和任务。
附件：2010年度院级精品课程名单

二○一○年十二月二十八日
附件：

2010年度院级精品课程名单

	序号
	系别
	课程名称
	课程主要完成人

	1
	机电工程系
	冲压成型工艺及模具
	张  伟、陈  波、方世杰、金文中、张庆丰、孙  娟、沈俊芳、穆  欣、刘乐庆

	2
	会计学系
	财务管理
	杨尚军、张国柱、张治强、蔡  洁、李晶生、于耀华、肜芳珍、李玉玲、张自巧

	3
	计算机与信息工程系
	网络系统集成
	杨尚森、李志先、李明照、王国勇、刘保罗

	4
	材料科学与工程系
	聚合物成型加工原理
	胡治元、郭福全、付新建、彭  琦、徐亚娟、李莹莹、谢富春、范吉昌

	5
	土木工程系
	房屋建筑学
	崔  文、孙  犁、孙成城、侯爱军、李凤霞、李捍无、孙  艳、乔  峰、胡云杰

	6
	中文系
	中国古代文学
	涂承日、扈耕田、贺玉萍、王彩琴、夏  云、孙荣耒、张丽娜、刘巧莉

主题词：教育  精品课程△  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                2010年12月28日印

PAGE
- 4 -